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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindërtimi i objekteve arsimore në zonat e prekura nga 
tërmeti” i ndarë në 7 (shtatë) lote: 
Loti 3: “Objekti:  “Rindërtimi i objekteve arsimore Bashkia Durrës 1”,  
 
Objekti i minikonkursit: “Rindërtimi i objektit të ri “9 vjecare dhe Kopshti Bedrie Bebeziqi dhe 
“Rindërtimi Kopshtit “Met Hasa”, Njësia administrative Durrës. 
 
4.  Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 3:  REF-54450-03-16-2020..   
 
5. Fondi limit Loti 3:    845,723,696 lekë pa TVSH. 
    Fondi limit i minikonkursit:    138,943,007 leke pa tvsh. 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
    125,743,421  lekë pa tvsh. Vlera e nënkontraktimit, nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:  09.06.2020. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri:   BOE: “PE-VLA-KU” sh.p.k dhe “PE-VLA-KU” sh.p.k. dega në Kosove NUIS K61716013M 

me adresë: rr. Muzaket, pallatet “Vokshi”, Kati 7, Tirane, Shqipëri, & “BIBA-X” sh.p.k.   NUIS 
K32618815N, me adresë: Rr. Maliq Muco, Ndertesa 6, Hyrja 4, Ap 14, Njesia bashkiake nr.9, Tiranë. 
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri” nr.10, Tiranë 
Tel/Fax   +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindërtimi i objekteve arsimore në zonat e prekura nga 
tërmeti” i ndarë në 7 (shtatë) lote: 
Loti 3: “Objekti: “Rindërtimi i objekteve arsimore Bashkia Durrës 1”. 
Objekti i minikonkursit: “Rindërtimi i objektit të ri “Shkollë 9 vjecare Hasan Koci”, Njësia 
administrative Durrës. Kohëzgjatja e kontratës 6 muaj. 
 
4.  Numri i referencës së procedurës/lotit Lotit 3: REF-54450-03-16-2020..   
 
5.  Fondi limit Loti 3:   845,723,696 lekë pa TVSH. 
    Fondi limit i minikonkursit:   197,795,393 leke pa tvsh. 
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
  185,927,669.42 lekë pa tvsh.  Vlera e nënkontraktimit, nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:  09.06.2020 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri:   BOE: “Ergi” sh.p.k NUIS K02727229P, me adresë: Autostrada Elbasan Metalurgji km 3, nr. 

pasurise 328/6NDI, zona kadastrale nr. 8526, Lagjia 28 Nentori, Rajoni nr.3 Elbasan & “BE IS” 

sh.p.k NUIS K71412003A me adresë: Lagjia nr.1, pall Metalurgu, hyrja nr.1, me seli ne Fusha 
QytetPale, Shqipëri & “2 T” sh.p.k NUIS K01731001M, me adresë: Rr. “Asim Vokshi”, Nd.14, H.4, 

Ap 5, me seli në Fusha Qytet Pale. 
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri” nr.10, Tiranë 
Tel/Fax   +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindërtimi i objekteve arsimore në zonat e prekura nga 
tërmeti” i ndarë në 7 (shtatë) lote: 
 Loti 3: “Objekti: “Rindërtimi i objekteve arsimore Bashkia Durrës 1”.  
Objekti i minikonkursit: “Rindërtimi i shkollës “9 vjeçare “Neim Babameto”, Njësia administrative 
Durrës. 
 
4.  Numri i referencës së procedurës/lotit Lotit 3: REF-54450-03-16-2020..   
 
5. Fondi limit Loti 3:    845,723,696 lekë pa TVSH. 
    Fondi limit i minikonkursit:    244,216,760 leke pa tvsh. 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
  224.500.000 lekë pa tvsh.  Vlera e nënkontraktimit, nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 22.06.2020. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri:   BOE: “Fusha” sh.p.k NUIS J61922018S me adresë: Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Murat 
Toptani, perballe Kinema Millenium, Godina nr.3, Tiranë, Shqipëri, & “Shansi Invest” sh.p.k NUIS 
J61924002T, me adresë: Farkë e Madhe, Tiranë, Shqipëri, & “A&E Engineering” sh.p.k NUIS 
K72113010E, me adresë: Njësia Bashkiake nr.10, Rr. Islam Alla, pll. IVEA 3/5, Tiranë. 
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 


